DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DOS ALUNOS DO
8º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL DA ESCOLA ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS
SOBRE A FAUNA DA CAATINGA, EM CUITÉ - PB de autoria de ROBENILDA MOREIRA
DA SILVA, ROGÉRIO EMERSON PEREIRA MACEDO, JOSÉ EVALDO OLIVEIRA DA
SILVA, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72725

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72725